
ZARZĄDZENIE NR 658/2022 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 19 października 2022 r. 

zmieniające  zarządzenie Nr 228/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2021 r. 
w sprawie sposobu realizacji wniosków o najem lokali związany ze stosunkiem pracy  dla osób uznanych 

za osoby niezbędne dla Gminy Wałbrzych 

Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego ( tj. Dz. U. z 2022r. poz.172 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr 
XXXIII/354/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 marca 2021r. w sprawie zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Wałbrzych, z póź. zm. ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2021r. 
poz. 1473 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 228/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 26 kwietnia 2021r. w sprawie 
sposobu realizacji wniosków o najem lokali związany ze stosunkiem pracy dla                                                                  
osób uznanych za osoby niezbędne dla Gminy Wałbrzych, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone                
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Lokalowego Urzędu Miejskiego                      
w Wałbrzychu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego W Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE059670-2C33-4685-8C8F-11AD8F20CB02. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 658/2022 

Prezydenta Miasta Wałbrzycha 

z dnia 19.10.2022 r. 

Wykaz lokali przeznaczonych do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy dla osób uznanych za 

niezbędne dla Gminy Wałbrzych. 

1) ul.Sienkiewicza 9/1 

2) ul.Sienkiewicza 9/3 

3) ul.Sienkiewicza 9/5 

4) ul.Sienkiewicza 6/4 

5) ul.Dmowskiego 16/13+15 

6) ul.Dmowskiego 16/12 

7) ul.Dmowskiego 10/6 

8) ul.1 Maja 14/3 

9) pl.Teatralny 4/6 

10) ul.Słowackiego 1/3 

11) pl.Magistracki 11/6 

12) ul.Basztowa 41/9 

13) ul.Namysłowskiego 19/1 

14) ul.Husarska 8/1 

15) ul.Husarska 8/4 

16) ul.Husarska 8/14 

17) ul.Husarska 8/16 

18) ul.Husarska 8/18 

19) ul.Husarska 8/20 

20) ul.Husarska 8/21 

21) ul.Husarska 8/22 

22) ul.Jana Pawła II 20/6 

23) ul.Jana Pawła 12/7 

24) ul.11Listopada 16/6 

25) ul.Kubeckiego 3/13 

26) ul.Staszica 17/8 

27) ul.Niepodległości 16/14 

28) ul.Husarska 10/36 

29) ul.Szczecińska 1a/3 

30) ul.Jana Pawła 8/1 

31) ul.Kubeckiego 3/1 

32) ul.Pocztowa 26/6 

33) ul.Piłsudskiego 84/6                                                                                                                             34) 
ul.Traugutta 5/6 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE059670-2C33-4685-8C8F-11AD8F20CB02. Podpisany Strona 1



35) ul.Piłsudskiego 84/7 

36) ul.Małopolska 5/2 

37) ul.Gen.Zajączka 8/4 

38) ul.Husarska 10/31 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE059670-2C33-4685-8C8F-11AD8F20CB02. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 6
	Zalacznik 2 Punkt 7
	Zalacznik 2 Punkt 8
	Zalacznik 2 Punkt 9
	Zalacznik 2 Punkt 10
	Zalacznik 2 Punkt 11
	Zalacznik 2 Punkt 12
	Zalacznik 2 Punkt 13
	Zalacznik 2 Punkt 14
	Zalacznik 2 Punkt 15
	Zalacznik 2 Punkt 16
	Zalacznik 2 Punkt 17
	Zalacznik 2 Punkt 18
	Zalacznik 2 Punkt 19
	Zalacznik 2 Punkt 20
	Zalacznik 2 Punkt 21
	Zalacznik 2 Punkt 22
	Zalacznik 2 Punkt 23
	Zalacznik 2 Punkt 24
	Zalacznik 2 Punkt 25
	Zalacznik 2 Punkt 26
	Zalacznik 2 Punkt 27
	Zalacznik 2 Punkt 28
	Zalacznik 2 Punkt 29
	Zalacznik 2 Punkt 30
	Zalacznik 2 Punkt 31
	Zalacznik 2 Punkt 32
	Zalacznik 2 Punkt 33
	Zalacznik 2 Punkt 35
	Zalacznik 2 Punkt 36
	Zalacznik 2 Punkt 37
	Zalacznik 2 Punkt 38


